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Ambito Territoriale Sociale VEN_16 – Padova

Interventi economici per le famiglie fragili – Linea 2 famiglie numerose – D.G.R. n. 1309 del 08/09/2020

Graduatoria unica Ambito – domande escluse

Ente Ammesso

1 8.247.743 Comune di PADOVA no

2 8.256.072 Comune di CADONEGHE no

3 8.262.429 Comune di MESTRINO no

4 8.274.834 no

5 8.285.166 Comune di PADOVA no

6 8.305.854 Comune di PADOVA no

7 8.314.876 Comune di PADOVA no

8 8.315.475 Comune di PADOVA no

9 8.332.185 Comune di PADOVA no

10 8.335.996 Comune di PADOVA no

11 8.342.566 no

N. 
Domanda

Codice
Domanda

Data 
Presentazione 

19/12/2020 
23:50:38

27/12/2020 
09:18:34

01/01/2021 
22:43:07

14/01/2021 
10:24:57

Comune di
SELVAZZANO DENTRO

19/01/2021 
13:08:56

30/01/2021 
12:44:22

04/02/2021 
09:20:50

04/02/2021 
12:04:23

12/02/2021 
17:35:03

15/02/2021 
15:56:27

19/02/2021 
12:43:01

Comune di SANT'ANGELO 
DI PIOVE DI SACCO
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