Ambito Territoriale Sociale VEN_16 – Padova Interventi economici per le famiglie fragili – Linea 2 famiglie numerose – D.G.R. n. 1309 del 08/09/2020 Graduatoria unica Ambito – domande escluse

N. Domanda	Codice Domanda	Data Presentazione	Ente	Ammesso
1	8.247.743	19/12/2020 23:50:38	Comune di PADOVA	no
2	8.256.072	27/12/2020 09:18:34	Comune di CADONEGHE	no
3	8.262.429	01/01/2021 22:43:07	Comune di MESTRINO	no
4	8.274.834	14/01/2021 10:24:57	Comune di SELVAZZANO DENTRO	no
5	8.285.166	19/01/2021 13:08:56	Comune di PADOVA	no
6	8.305.854	30/01/2021 12:44:22	Comune di PADOVA	no
7	8.314.876	04/02/2021 09:20:50	Comune di PADOVA	no
8	8.315.475	04/02/2021 12:04:23	Comune di PADOVA	no
9	8.332.185	12/02/2021 17:35:03	Comune di PADOVA	no
10	8.335.996	15/02/2021 15:56:27	Comune di PADOVA	no
11	8.342.566	19/02/2021 12:43:01	Comune di SANT'ANGELO DI PIOVE DI SACCO	no